- L**ogitationibus malis quomodo resistere  
 debemus folio. cxx. et folio. xciii.  
**C**olloquia sacre scripture angelos delectat  
 Uaniloquia autem porcos infernales leti  
 fican folio. cxxxviii. §. ppxv.  
**C**ommunio hereticorum vitanda  
 est folio. cxvii.  
**C**ommunicantium merita et demeri  
 ta Dacharius agnouit folio. xx.  
**C**oncupiscentiam cucumerum qualiter ze  
 non in se punierit folio. cxxxi. §. vi.  
**C**ondenare non licet quenq[ue] folior. cxvii.  
**C**onfessio proprii delicti temptatione de  
 monum repellit folio. cxxxi. capitulo. xlvi.  
**C**onsidere in proprias virtutes est occasio  
 temptationis et ruine folio. iii.  
**C**oniugium pudicitie Dachum a propria  
 interemptione preserverauit folio. xlvi.  
**C**ompunction super propria culpa merito  
 est habenda folio. lvi.  
**C**ompunctionis preconia et effectus.  
 folio. cxxxiii. capitulo. ix.  
**C**ompunctionis qualitas folio. cxxxiv. ca. x.  
**C**ompunction anime quomodo extor  
 queri potest folio. clvii.  
**C**ompunctionis bonum quantu sit folio. clvii.  
**C**ontentio vitanda est folio. c. liii.  
 §. clxv. et folio. cxxvii.  
**C**ontinentia sine dono dei preserua  
 ri non potest folio. clxi.  
**C**ontinentie virtutis qualitas folio  
 cxxx. et folio. clviii. per totum.  
**C**ontemplationis bonum quale et  
 quantum sit folio. cxe. viii.  
**C**ontritio delet peccata et peccatorum red  
 tum folio. cl. §. clvi. et sequenti.  
**C**ontrabentes matrimonium sine paren  
 tuz scito non carent malo exitio folio. cxxvi.  
**C**onsideratio sui ipsius quid efficiat  
 folio. cxxviii.  
**C**onsolari ifirmi possunt hoc modo folio. clxx.  
**C**onuersatio optima diuersorum  
 sanctorum patrum folio. ccv.  
**C**onuiuare et congaudere possu  
 mus hospitibus folio. cxi. §.  
**C**ornelius cartagine nono genere  
 klix.
- mortis extincens est folio. xxii.  
**C**opretis presbyteri et heremite vita  
 et conuersatio folio. xi.  
**C**rapula est temptationis et ruine  
 causa folio. cxl. §. xlvi.  
**C**rucifigi mundo quomodo intelligitur  
 folio. cxxviii. capitulo. xxxi.  
**C**rucis confessio est gentibus ridicu  
 cultus. iudeis scandalum. christians  
 salus et refugium folio. xxxvi.  
**C**uriositas vitanda est folio. cxxvii.
- A**Miniani diaconi vi  
 ta et conuersatio. cix.  
**D**anielis abbatis conuersatio et vita  
 folio. cxxxi. capitulo. xlvi.  
**D**e functorum paramenta comburenda  
 sunt exemplo pachomit folio. xcix.  
**D**elicie corporales maxime a religiosis vi  
 tate sunt. Et que delicie dici possunt eorum  
 dem respectu folio. iii.  
**D**elicie corporales quales sunt folio. iii.  
**D**elicie abundantia terre egypti versa est  
 in multitudinem gratiarum. ix.  
**D**elicias sequitur infernus modestiam ve  
 ro et virtutes paradisus folio. cci.  
**D**elicite nutritos non oportet in forma vi  
 uendi ruralibus equari folio. clxxix.  
**D**emonum suggestio circa fratres psallen  
 tes agnita fuit a beato Dachario fo. xx.  
**D**emonum potestas infirmata est respectu  
 priorum temporum folio. cxxxi. capitulo. l.  
**D**emones quare nos ipugnare satagunt  
 folio. cxlii. §. lxiii. et sequenti.  
**D**emones futura prescire quodammodo  
 possunt folio. xxix. et folio. cii.  
**D**emones plus irridendi quam timidi sunt ob  
 suam impotentiam folio. xxix.  
**D**esperationis remedium elicetur  
 de exemplo folio. clv.  
**D**esperationem inducere satagunt demo  
 nes lapsi in crimen. llii.  
**D**esperatio venit aliquando ex  
 tristicie spiritu folio. ccxy.  
**D**etractio quod vitari possit folio. cxxviii.  
**D**e gentilium blasphemantur folio. xxvi.